Российская Федерация, Краснодарский край

Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования

город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 91»
350049, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Тургенева, 112/1

тел./факс (861) 226-41-43, е-mail: mdou91kr@mail.ru, сайт: www.ds91.centerstart.ru

П Р И К А З

30 августа 2024 года           №   76     - О

О запрете репетиторства

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад  № 91»

На основании реализации антикоррупционного законодательства в

образовательных организациях, п р и к а з ы в а ю:

1.Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и

использовать площади ДОО для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                        Е.А. Михайличенко

       С приказом ознакомлены:

mailto:mdou91kr@mail.ru
http://www.ds91.centerstart.ru/

		2024-08-30T17:47:49+0300
	МИХАЙЛИЧЕНКО ЕВГЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА